
UCHWAŁA NR XLI/246/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 8 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 210 ust. 1 w związku z art. 129 ust. 1 pkt 2 i art. 212 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo  oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), 
uchwala się , co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/176/17 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 30 marca 2017 r. 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadza się następujące zmiany:
1) dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały: „Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 
1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) dotychczasowy załącznik nr 2 do uchwały: „Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2019 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3) dotychczasowy załącznik nr 3 do uchwały: „Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów ośmioletnich 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie od dnia 1 września 
2019 r.”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

4)  dodaje się § 11 w brzmieniu:

„§ 11.  Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim, z siedzibą przy ul. 
Słonecznej 2, 87-330 Jabłonowo Pomorskie włącza się do ośmioletniej  Szkoły Podstawowej  im. 
Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim z siedzibą ul. Słoneczna 2, 87-330 Jabłonowo 
Pomorskie na następujących warunkach:
1) ośmioletnia  Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;
2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 

w Jabłonowie Pomorskim rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;
3) Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Jabłonowie Pomorskim zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2018 r.;
4) z dniem 1 września 2018 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja  Kopernika 

w Jabłonowie Pomorskim zostają włączone do struktury ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. 
Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 1 z 6



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/246/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 8 lutego 2018 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 
2019 r.

Granice obwodu szkoły na rok szkolny

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 

wychowawczych 
i opiekuńczych

2017/2018 2018/2019

1.

Szkoła Podstawowa 
im. Janusza 
Kusocińskiego 
w Jabłonowie 
Pomorskim

Od 1 września 2017 r. do 
31 sierpnia 2018 r.:
ul. Kościelna 8, 87-330 
Jabłonowo Pomorskie;
od dnia 1 września 2018 r.
siedziba główna:
ul. Słoneczna 2,
87-330 Jabłonowo Pomorskie;
inna lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych:
ul. Kościelna 8, 87-330 
Jabłonowo Pomorskie.

Obwód szkoły 
obejmie miasto 
Jabłonowo Pomorskie 
oraz wsie: Adamowo, 
Budziszewo, 
Bukowiec, Buk 
Pomorski, Jabłonowo 
Zamek, Jaguszewice, 
Kamień, Lembarg, 
Piecewo, Szczepanki

Obwód szkoły 
obejmie miasto 
Jabłonowo Pomorskie 
oraz wsie: Adamowo, 
Budziszewo, 
Bukowiec, Buk 
Pomorski, Jabłonowo 
Zamek, Jaguszewice, 
Kamień, Lembarg, 
Piecewo, Szczepanki

2. Szkoła Podstawowa 
w Góralach

Górale 11,
87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły 
obejmie wsie: 
Buk Góralski, 
Gorzechówko, 
Górale, Konojady, 
Mileszewy

Obwód szkoły 
obejmie wsie: 
Buk Góralski, 
Gorzechówko, 
Górale, Konojady, 
Mileszewy

3. Szkoła Podstawowa 
w Płowężu

Płowęż 16,
87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły 
obejmie wsie: Nowa 
Wieś, Płowęż, 
Płowężek

Obwód szkoły 
obejmie wsie: Nowa 
Wieś, Płowęż, 
Płowężek

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/246/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 8 lutego 2018 r.

Plan sieci publicznego gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 
przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodu publicznego gimnazjum i klas 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Miasto i Gminę Jabłonowo 
Pomorskie na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na rok szkolny

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

2017/2018 2018/2019

1.
Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Jabłonowie 
Pomorskim

87-330 Jabłonowo 
Pomorskie,
ul. Słoneczna 2

Obwód szkoły stanowić 
będzie: miasto 
Jabłonowo Pomorskie 
oraz wsie: Adamowo, 
Budziszewo, Bukowiec, 
Buk Góralski, Buk 
Pomorski, 
Gorzechówko, Górale, 
Jabłonowo Zamek, 
Jaguszewice, Kamień, 
Lembarg, Nowa Wieś, 
Piecewo, Płowęż, 
Płowężek, Szczepanki.

2.

Klasy dotychczasowego 
Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Jabłonowie 
Pomorskim
od 1 września 2018 r. 
prowadzone
w ośmioletniej Szkole 
Podstawowej
im. Janusza 
Kusocińskiego
w Jabłonowie Pomorskim

87-330 Jabłonowo 
Pomorskie,
ul. Słoneczna 2

Obwód szkoły stanowić 
będzie: miasto 
Jabłonowo Pomorskie 
oraz wsie: Adamowo, 
Budziszewo, Bukowiec, 
Buk Góralski, Buk 
Pomorski, 
Gorzechówko, Górale, 
Jabłonowo Zamek, 
Jaguszewice, Kamień, 
Lembarg, Nowa Wieś, 
Piecewo, Płowęż, 
Płowężek, Szczepanki.

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 4 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/246/18

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 8 lutego 2018 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Jabłonowo Pomorskie a także granice obwodów ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto i Gminę Jabłonowo Pomorskie od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły
od dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Kusocińskiego 
w Jabłonowie Pomorskim

Siedziba główna:
ul. Słoneczna 2,
87-330 Jabłonowo Pomorskie;
inna lokalizacja prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:
ul. Kościelna 8, 87-330 Jabłonowo 
Pomorskie

Obwód szkoły obejmie
miasto Jabłonowo Pomorskie
oraz wsie: Adamowo, Budziszewo, 
Bukowiec, Buk Pomorski, 
Jabłonowo Zamek, Jaguszewice, 
Kamień, Lembarg, Piecewo, 
Szczepanki,

2. Szkoła Podstawowa 
w Góralach

Górale 11,
87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły obejmie wsie: 
Buk Góralski, Gorzechówko, 
Górale, Konojady, Mileszewy

3. Szkoła Podstawowa 
w Płowężu

Płowęż 16,
87-330 Jabłonowo Pomorskie

Obwód szkoły obejmie wsie: 
Nowa Wieś, Płowęż, Płowężek

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 5 z 6



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała na podstawie art. 129 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), wprowadza zmianę

polegającą na tym, że z dniem 1 września 2018 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja

Kopernika w Jabłonowie Pomorskim zostają włączone do struktury ośmioletniej Szkoły

Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Jabłonowie Pomorskim

Uchwała wprowadza również zmiany dotyczące lokalizacji siedziby Szkoły Podstawowej

im. Janusza Kusocińskiego:

1) Od 1 września 2018 r. główna siedziba tej placówki będzie się znajdowała przy

ul. Słonecznej 2. Ta zmiana lokalizacji zapewni uczniom kompleksowy dostęp do bogatego

wyposażenia istniejących pracowni przedmiotowych obecnego gimnazjum oraz poprawi

warunki prowadzenia zajęć wychowania fizycznego dzięki już istniejącej hali sportowej, co

zapewni znaczną poprawę warunków nauczania i bezpieczeństwa uczniów.

2) Inną lokalizacją prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla

klas młodszych, ze względu na ograniczoną ilość izb lekcyjnych, będzie budynek szkolny

znajdujący się przy ul. Kościelnej 8.

Id: 24C3B306-57E0-42D1-9427-B7E9FEFE1CDD. Podpisany Strona 6 z 6




